Протокол № 09/2

заседания Совета Саморегулируемой ассоциации

«Красноярские строители» (СА «КС»).

06 сентября 2024 года, начало 11:00, окончание 11:30.

г. Красноярск, ул. Северо-Енисейская, д. 44 Г, пом. 150

Количество членов Совета СА «КС» – 9 человек.

Заседание Совета правомочно, если присутствует более половины членов Совета.

В работе Совета приняли участие 9 членов Совета: Каунов С.Н., Мальцев А. Н.,

Андрияшкин В.Н., Пряничников А.Е., Староватов Г.Ф., Броцман В.А., Воронов Е.Н.,

Семенов А.В., Чеблуков В.Г.

Кворум имеется. Подсчет голосов ведет Председатель Совета - Каунов С.Н.

В работе Совета принимает участие директор СА «КС» - Шаповалов А.С.

Протокол ведет секретарь Совета Дубовицкая Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в работе окружной конференции саморегулируемых организаций

Сибирского федерального округа 11.09 - 14.09.2024  в г. Петропавловск-

Камчатский.

Слушали: Шаповалова А.С. - директора СА «КС», который проинформировал, что 11.09 -

14.09.2024 в г. Петропавловск-Камчатский состоится окружная конференция

саморегулируемых организаций Сибирского федерального округа,  с повесткой:

о  ситуации в строительном комплексе Камчатского края и проблемах строительства

в  сейсмических районах России, о практике внедрения цифровизации в деятельность

заказчиков и подрядчиков, реализации механизма комплексного развития территорий

и  решения вопросов обеспеченности социальной инфраструктурой, о новых требованиях

к членам СРО, выполняющих работы на особо опасных объектах и прочие вопросы.

Решили: Направить, для участия в работе Окружной конференции СРО СФО,

в  г.  Петропавловск-Камчатский:

1.1. Шаповалова Анатолия Сергеевича, директора СА «КС»,  с правом решающего

голоса по всем вопросам повестки дня.

1.2. Мальцева Алексея Николаевича, заместителя председателя Совета СА «КС»,

с  правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования: «За» -9 , «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель Совета СА «КС»      С.Н. Каунов

Протокол вела        Е.А. Дубовицкая